
 

                                                                                                                           

                                                                     

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 червня 2023 року                                                               № 4115-41-VIII 

 

Про зміну виду економічної діяльності 

деяких закладів освіти комунальної власності  

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради VIII скликання      

Петрика Ю.Ф. від 23 червня 2023 року № 1854/02-17, відповідно до статті 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядку здійснення медичного 

обслуговування учнів закладів загальної середньої освіти, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 січня 2021 року № 31, ураховуючи пункт 12 Переліку 

здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято рішення про отримання ліцензії на 

провадження господарської діяльності з медичної практики, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України «Про ліцензування медичної практики» від 27 

грудня 2022 року № 2342, пункт 34 Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято 

рішення про видачу ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної практики, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України «Про ліцензування 

медичної практики, діяльності банків пуповинної крові, інших тканин і клітин людини 

згідно з переліком, затвердженим Міністерством охорони здоров’я України» від 21 лютого 

2023 року № 340, пункт 19 Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято рішення 

про отримання ліцензії на провадження господарської діяльності з медичної практики, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України «Про ліцензування 

медичної практики» від 08 лютого 2021 року № 201, пункт 20 Переліку здобувачів ліцензій, 

за заявами яких прийнято рішення про отримання ліцензії на провадження господарської 

діяльності з медичної практики, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України «Про ліцензування медичної практики» від 18 травня 2021 року № 965, пункт 68 

Переліку здобувачів ліцензій, за заявами яких прийнято рішення про отримання ліцензії на 

провадження господарської діяльності з медичної практики, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України «Про ліцензування медичної практики» від 28 

квітня 2020 року № 965, з метою приведення виду економічної діяльності закладів освіти у 

відповідність до вимог чинного законодавства України, міська рада вирішила: 

1. Додати в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань вид економічної діяльності Білоцерківської гімназії-початкової 

школи № 5 Білоцерківської міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 25297403) 86.90 

Інша діяльність у сфері охорони здоров’я. 

2. Додати в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань вид економічної діяльності Білоцерківського академічного 



2 

 

ліцею «Вектор»-гімназія № 18 Білоцерківської міської ради Київської області (код 

ЄДРПОУ 22208072) 86.90 Інша діяльність у сфері охорони здоров’я. 

3. Додати в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань вид економічної діяльності Білоцерківської спеціальної школи 

№ 19 Білоцерківської міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 25297082) 86.90 Інша 

діяльність у сфері охорони здоров’я. 

4. Додати в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань вид економічної діяльності Білоцерківської початкової школи 

«Казка» Білоцерківської міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 41325891) 86.90 Інша 

діяльність у сфері охорони здоров’я. 

5. Додати в Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань вид економічної діяльності Ліцею «Білоцерківський колегіум» 

Білоцерківської міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 36055617) 86.90 Інша 

діяльність у сфері охорони здоров’я. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Білоцерківської міської ради з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, 

соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, 

міжнародного співробітництва, інформаційної політики. 

 

 

Міський голова                                  Геннадій ДИКИЙ 


